令和３年１０月２２日

上野小学校 保護者様

伊勢市立上野小学校

校長  西沢 宏文

「上野発表会」における観覧可能人数及び感染症対策について

 清秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本

校教育にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、１１月６日開催予定の「上野発表会」について、新型コロナ感染症に関わる現在の状況をふま

え、観覧可能人数や観覧上の諸注意等につきまして、下記のようにさせていただきます。ご理解ご協力

をいただきますようお願いいたします。

記

１ 観覧可能人数  各ご家庭３名まで （未就学児は人数に含みません）

          ただし、６年生については制限なしといたします。

２ 受付について

＊事前の参加者報告

   ・インターネット（Google Form）で入力する方法にて参加者の報告をしていただきます。

・報告フォームへのアクセスの仕方や入力方法等詳細については、１０月２６日（火）

に文書とメールでお知らせします。

 ＊当日の受付

   ・児童昇降口にて、名簿に〇をつけてください。

   ・ご家族でご一緒にご来校いただけると幸いです。

３ 観覧上の諸注意

 ＊来校前にご自宅で検温をしていただき、発熱や風邪症状がある場合は、観覧をご遠慮ください。

 ＊校内では常時マスクの着用をお願いします。

 ＊受付場所、校内各所に消毒液を設置します。こまめな手指消毒をお願いします。

 ＊校舎内での作品鑑賞は、密を避けるため、空いている時間に分散してご観覧ください。

 ＊体育発表時の大声での声援はお控えください。

 ＊作品に手を触れないようにお願いします。

 ＊可能な限り、身体的距離（最低１ｍ）の確保をお願いします。

 ＊雨天時に体育館で観覧する場合の観覧可能人数は各家庭２名までとします。あらかじめ、観覧され

る方を決めておいてください。